
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

13 septembre 2013. – INTÉRIEUR 2013-8 – Page 85

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR
	 _____
	 Région de gendarmerie de Picardie
	 _____

Décision no 19195 du 2 juillet 2013� portant promotion de sous-officiers de gendarmerie 
du cadre général de la région de gendarmerie de Picardie

NOR : INTJ1315877S

Le commandant de la région de gendarmerie de Picardie,
Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 14 décembre 2012 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’administration 

et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 3094 du 29 janvier 2013 (NOR : INTJ1300446S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er août 2013 :
Demoulin, Patrick	 Nigend :	 122 042	 Numéro de livret de solde :	 5 220 573
Caradec, Hubert	 Nigend :	 138 387	 Numéro de livret de solde :	 5 324 811

Article 2

Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er août 2013 :
Cellier, Jean-Michel	 Nigend :	 169 002	 Numéro de livret de solde :	 8 024 715
Grandidier, Martial	 Nigend :	 155 177	 Numéro de livret de solde :	 8 012 936
Williot, Fabrice	 Nigend :	 147 526	 Numéro de livret de solde :	 8 005 498
Thuillier, Stéphane	 Nigend :	 197 728	 Numéro de livret de solde :	 8 048 935

Article 3

Le maréchal des logis-chef dont le nom suit est promu au grade d’adjudant le 1er août 2013 : 
Mettey, Xavier	 Nigend :	 184 748	 Numéro de livret de solde :	 8 034 263

Article 4

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er août 2013 :
Monnet, Kathleen	 Nigend :	 209 983	 Numéro de livret de solde :	 8 065 436
Morreel, François	 Nigend :	 205 021	 Numéro de livret de solde :	 8 058 781
Hercheux, Xavier	 Nigend :	 207 221	 Numéro de livret de solde :	 8 061 423
Niel, Laurent	 Nigend :	 134 423	 Numéro de livret de solde :	 5 311 371
Guilleman, Tony	 Nigend :	 206 399	 Numéro de livret de solde :	 8 060 098
Gilliocq, Mathieu	 Nigend :	 184 237	 Numéro de livret de solde :	 8 032 751
Lefebvre, Julien	 Nigend :	 248 275	 Numéro de livret de solde :	 8 089 446
Vassal, Marc-Antoine	 Nigend :	 233 298	 Numéro de livret de solde :	 8 086 062

Fait le 2 juillet 2013.

	 Le général, commandant la région 
	 de gendarmerie de Picardie,
	 M. Betton


